věty bude splatná (jako samostatná platba) ve stejný den jako doplatek Kupní ceny dle čl. 4.2 písm. 
c) této Smlouvy.  

4. UJEDNÁNÍ O KUPNÍ CENĚ 

4.1 Za Předmět budoucí koupě uvedený v článku 3.1 této Smlouvy zaplatí Budoucí kupující Budoucímu 

prodávajícímu Kupní cenu ve výši 13.392.857,- Kč (bez příslušné DPH), tedy ve výši 15.000.000,- Kč 
(slovy: patnáct milionů korun českých) (včetně příslušné DPH) (dále jen „Kupní cena“). 

Kupní cena je celkovou cenou za celý Předmět budoucí koupě. Celková výše DPH obsažená v Kupní 
ceně, jakož i dalších platbách dle této Smlouvy či v souvislosti s ní, je kalkulována dle obecně